
D.4

SO-02 DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÉ ŘEŠENÍ

Ing. Tomáš Kapal

Ing. Tomáš Kapal

± 0,000 = 695,46 mn.m. Bpv

- - - - 0619

ING.ARCH. LIBOR HABANEC

TENTO DOKUMENT JE MAJETKEM INVESTORA. JEHO DALŠÍ KOPÍROVÁNÍ

A / NEBO ROZŠIŘOVÁNÍ JE ZAKÁZÁNO BEZ PÍSEMNÉHO SOUHLASU INVESTORA.

THIS DOCUMENT IS INVESTOR'S PROPERTY. ITS FUTURE COPYING AND / OR

DISTRIBUTION IS FORBIDDEN WITHOUT INVESTOR'S WRITTEN APPROVAL.

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY

DPS

Město Špindlerův Mlýn

Svatopetrská 173, 54351 Špindlerův Mlýn

Areál služeb Špindlerův Mlýn

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM: JTSK

VÝŠKOVÝ SYSTÉM: BPV

13

Výkaz výměr

00

AutoCAD SHX Text
Číslo paré / No. of package:

AutoCAD SHX Text
Část / Part:

AutoCAD SHX Text
Stupeň / Stage:

AutoCAD SHX Text
Obsah / Content:

AutoCAD SHX Text
Datum / Date:

AutoCAD SHX Text
Měřítko / Scale:

AutoCAD SHX Text
Formát / Size:

AutoCAD SHX Text
Adresa / Path:

AutoCAD SHX Text
Kreslil / Drawn by:

AutoCAD SHX Text
Vypracoval / Worked out by:

AutoCAD SHX Text
Vedoucí projektu / Job captain:

AutoCAD SHX Text
Generální projektant / Design:

AutoCAD SHX Text
Zakázka / Order:

AutoCAD SHX Text
Změna / Change:

AutoCAD SHX Text
Datum / Date:

AutoCAD SHX Text
Odsouhlaseno / Approved:

AutoCAD SHX Text
Objednatel a investor / Client:

AutoCAD SHX Text
Revize:

AutoCAD SHX Text
DWG No. :

AutoCAD SHX Text
Část:

AutoCAD SHX Text
Číslo výkresu:

AutoCAD SHX Text
Číslo zakázky:

AutoCAD SHX Text
Stupeň:

AutoCAD SHX Text
Seznam změn / Table of changes:

AutoCAD SHX Text
Soubor / File:

AutoCAD SHX Text
Upozornění / Note :

AutoCAD SHX Text
Revision:

AutoCAD SHX Text
Discipline:

AutoCAD SHX Text
Seq. No.:

AutoCAD SHX Text
Job No.:

AutoCAD SHX Text
Stage:

AutoCAD SHX Text
Kód výkresu :

AutoCAD SHX Text
Projektant specializované části / Services:

AutoCAD SHX Text
Datum / podpis :

AutoCAD SHX Text
Za investora schválil :



Firma: FanIT

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Stavba: Areál služeb Špindlerův mlýn So 02 0,00

Rozpočet: Dopravně inženýrské řešení

Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 9 10

0 Všeobecné konstrukce a práce 0,00

25 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 360,000 0,00

360=360,000 [A]

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na 

skládce.

1 Zemní práce 0,00

24 11313 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM M3 360,000 0,00

1800*0,2=360,000 [A]

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. 

uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 

0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek 

zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu 

k položce).

23 11316 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE SILNIČNÍCH DÍLCŮ M3 110,000 0,00

550*0,2=110,000 [A]

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. 

uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 

0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek 

zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu 

k položce).

22 113531 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 1KM M 20,000 0,00

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. 

uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 

0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek 

zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu 

k položce).

2 123831 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. II, ODVOZ DO 1KM M3 11 374,000 0,00

4400=4 400,000 [A] 

(720+2068+569+3105+464+120)*0,4=6 974,000 [B] Výměna zeminy v aktivní zóně 

Celkem: A+B=11 374,000 [C]

položka zahrnuje:  

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem  

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené  

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření  

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich 

dočasného zajištění  

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.  

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)  

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 

ustanovení k pol. 1151,2)  

- potřebné snížení hladiny podzemní vody  

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů  

- vytahování a nošení výkopku  

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni 

znehodnocené klimatickými vlivy  

- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny  

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek  

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)  

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů  

- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování  

- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná 

položka  

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě  

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti  

- třídění výkopku  

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, 

nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)  

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují 

se v položce č.0141**
3 17130 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUTNĚNÍM M3 7 794,000 0,00

820=820,000 [A] Doplnění konstrukce 

(720+2068+569+3105+464+120)*0,4=6 974,000 [B] Výměna v aktivní zóně - včetně 

nákupu a dovozu materiálu 

Celkem: A+B=7 794,000 [C]
položka zahrnuje:  

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu  

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  

vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností  

- hutnění i různé míry hutnění   

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření  

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění  

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech  

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu  

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek  

- spouštění a nošení materiálu  

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy  

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží  

- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží  

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů  

- zřízení lavic na svazích  

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě  

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti  

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  

sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)
4 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 7 046,000 0,00

720+2068+569+3105+464+120=7 046,000 [A]

položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění 

určuje projekt.

2 Základy 0,00

Poř. číslo Kód položky Varianta: Název položky MJ Množství
Cena

19026

So 02



5 21197 OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE M2 724,080 0,00

(330+101)*4*0,4*1,05=724,080 [A]

položka zahrnuje dodávku předepsané geotextilie, mimostaveništní a vnitrostaveništní 

dopravu a její uložení včetně potřebných přesahů (nezapočítávají se do výměry)

6 212636 TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 150MM, RÝHA TŘ II M 431,000 0,00

(330+101)=431,000 [A]

Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména:  

- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně 

dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky předepsaného materiálu pro výplň a 

zásyp  

- zřízení spojovací vrstvy  

- zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu  

- dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu  

- obsyp trativodu předepsaným materiálem  

- ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování 

ukončujícího objektu (kapličky) dle VL  

- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní 

dopravy  

- nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie
4 Vodorovné konstrukce 0,00

7 466921 DLAŽBY VEGETAČNÍ Z BETONOVÝCH DLAŽDIC NA SUCHO M2 120,000 0,00

120=120,000 [A]

položka zahrnuje:  

- povrchovou úpravu podkladu  

- zřízení spojovací vrstvy  

- dodávku a uložení předepsaných dlažebních prvků do předepsaného tvaru  

- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar případně s vyklínováním  

- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody  

- výplň otvorů drnem nebo ornicí s osetím, případně kamenivem  

- výplň spar předepsaným materiálem  

- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)  

- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45
5 Komunikace 0,00

8 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 14 250,300 0,00

2*(720+2068+569+3105+464+120)+11,3+10,5+26+57+10,5+30+8,5+4,5=14 250,300 

[A]

- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti  

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce  

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách  

- nezahrnuje postřiky, nátěry

9 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 6 926,000 0,00

720+2068+569+3105+464=6 926,000 [A]

- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství  

- provedení dle předepsaného technologického předpisu  

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách  

- úpravu napojení, ukončení

10 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 6 926,000 0,00

720+2068+569+3105+464=6 926,000 [A]

- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství  

- provedení dle předepsaného technologického předpisu  

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách  

- úpravu napojení, ukončení

11 574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2 6 926,000 0,00

720+2068+569+3105+464=6 926,000 [A]

- dodání směsi v požadované kvalitě  

- očištění podkladu  

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 

předepsané tloušťce  

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních 

spar a spojů  

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 

proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.  

- nezahrnuje postřiky, nátěry  

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 

odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

12 574F66 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP 16+, 16S TL. 70MM M2 6 926,000 0,00

720+2068+569+3105+464=6 926,000 [A]

- dodání směsi v požadované kvalitě  

- očištění podkladu  

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 

předepsané tloušťce  

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních 

spar a spojů  

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 

proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.  

- nezahrnuje postřiky, nátěry  

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 

odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
13 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 158,300 0,00

11,3+10,5+26+57+10,5+30+8,5+4,5=158,300 [A]

- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  

lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar  

- očištění podkladu  

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané 

podkladní vrstvy a předepsané výplně spar  

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách   

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 

proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak  

- nezahrnuje postřiky, nátěry  

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 

odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

14 58261A KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 5,400 0,00

2,7+2,7=5,400 [A]



- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  

lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar  

- očištění podkladu  

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané 

podkladní vrstvy a předepsané výplně spar  

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách   

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 

proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak  

- nezahrnuje postřiky, nátěry  

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 

odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

9 Ostatní konstrukce a práce 0,00

19 914161
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A 

MONTÁŽ
KUS 3,000 0,00

3=3,000 [A]

položka zahrnuje:  

- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

20 914941
SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z HLINÍK TRUBEK DO PATKY - 

DODÁVKA A MONTÁŽ
KUS 3,000 0,00

3=3,000 [A]

položka zahrnuje:  

- sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)

21 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 34,000 0,00

3*5*0,125+30*0,25+17*0,125+45*2*0,25=34,000 [A]

položka zahrnuje:  

- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)  

- předznačení a reflexní úpravu

15 917212 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM M 37,000 0,00

16+6+2*7,5=37,000 [A]

Položka zahrnuje:  

dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací 

dokumentací  

betonové lože i boční betonovou opěrku.

17 917425 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 200MM M 719,000 0,00

205+184+77+82+68+67+22+14=719,000 [A]

Položka zahrnuje:  

dodání a pokládku kamenných obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací 

dokumentací  

betonové lože i boční betonovou opěrku.

18 919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M 10,000 0,00

10=10,000 [A]

položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby 

vody

16 935111
ŠTĚRBINOVÉ ŽLABY Z BETONOVÝCH DÍLCŮ ŠÍŘ DO 400MM VÝŠ DO 500MM BEZ 

OBRUBY
M 208,000 0,00

21+30+40+92+7+11+7=208,000 [A]

položka zahrnuje:  

- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní 

dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,případně s uložením.  

- veškeré práce nutné pro zřízení těchto konstrukcí, včetně zemních prací, lože, 

ukončení, patek, spárování, úpravy vtoku a výtoku. Měří se v [m] délky osy žlabu bez 

čistících kusů a odtokových vpustí.

26 935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM M 65,000 0,00

položka zahrnuje:  

- dodávku a uložení příkopových tvárnic předepsaného rozměru a kvality  

- dodání a rozprostření lože z předepsaného materiálu v předepsané kvalitěa v 

předepsané tloušťce  

- veškerou manipulaci s materiálem, vnitrostaveništní i mimostaveništní dopravu  

- ukončení, patky, spárování  

- měří se v metrech běžných délky osy žlabu


	Listy a pohledy
	Model




